

Warszawa 3 kwietnia 2020 r.

**DO: Wykonawców**

**OD: Zamawiającego**

**LICZBA STRON: 1**

**DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne na dostawę środków do dezynfekcji do Centrum Medycznego „Żelazna” sp. z o.o., sygn. sprawy: 89-W-D-03-2020.**

---

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2. ustawy Prawo zamówień publicznych przesyłam Państwu pytania zadane przez Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

**Pytanie 1**

**Dotyczy zakresu nr 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu Terralin Protect w opakowaniu a 5L z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w zakresie nr 9, preparatu zgodnego z wymogami SIWZ, w opakowaniu zawierającym 5 l preparatu w ilości 126 opakowań lub w opakowaniu zawierającym 6 l preparatu w ilości 105 opakowań. Ilość opakowań zawierających 2 l preparatu pozostaje bez zmian. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

---

**Pytanie 2**

Prosimy o odstąpienie wymogu stosowania preparatów zarejestrowanych jako wyroby medyczne do obszaru/pionu żywieniowego.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

---

Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**Nowy termin składania ofert: do 07.04.2020 r. do godz. 10:00.**

**Nowy termin otwarcia ofert: 07.04.2020 r. godz. 10:30.**

**CZŁONEK ZARZĄDU**

**Agnieszka Łyda**